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učenicima I. razreda kvalifikacije kozmetičar prema dualnom modelu obrazovanja na obavljanje Kozmetičke prakse u školskoj godini 2020./2021.

Pozivaju se svi zainteresirani učenici I. razreda kvalifikacije kozmetičar prema dualnom modelu obrazovanja (m/ž), da se od 3. do 7. svibnja 2021. godine prijave na poziv za obavljanje Kozmetičke prakse u našim kozmetičkim salonima u školskoj godini 2020./2021.
Posjedujete li spretnost, dobru fizičku spremnost, komunikativnost kao i želju za učenjem i stjecanjem novih znanja i vještina pozivamo vas da svoje prijave dostavite na navedenu adresu elektroničke pošte.
Uz prijavu potrebno je dostaviti životopis, motivacijsko pismo, potvrdu o upisu u prvi razred srednje strukovne škole za kvalifikaciju kozmetičar i liječničku potvrdu medicine rada.
Pridružite nam se jer mi vam pružamo mogućnosti.

	Naziv gospodarskog subjekata
	Odgovorna osoba
	Adresa
	Kontakt

	Kozmetički salon Valeno
	Valerija Štokić
	Teslićka ul. 76, 10 040 Zagreb
	Tel.: 091/2828088
info@valeno.hr

	Kozmetički salon Kala
	Kristina Siladi
	Radnička cesta 55 / I kat,
10 000 Zagreb
	Tel.: 01/6411-071
Kozmetickisalon.Kala@gmail.com

	Tonus Zagreb d.o.o.
	Mirjana Sindičić
	Radnička cesta 32/2, 10 000 Zagreb
	Tel.: 01/4680-139
tonus-zagreb@hotmail.com

	Megalook
	Gomiunik Nadica
	Kašinska cesta 7, 10 360, Sesvete
	Tel.: 01/201-5064
megalook@megalook.hr

	Pro Vobis j.d.o.o.
	Vergenna Matanić
	Lovački put 1 A, 10 000 Zagreb
	Tel.: 098/410119
bonaca2003@yahoo.com

	Kozmetički salon Danijela
	Danijela Carić
	Jablanska ul. 34, 10 000 Zagreb
	Tel.: 095/512481
caricdanijela@yahoo.com

	Obrt za kozmetičke usluge i edukaciju „Caprice“
	Vinka Prekupec
	Ksaverska cesta 17, 10 000 Zagreb
	Tel.: 01/4677-482; 098/233707
prekupec.vinka@gmail.com

	Kozmetički salon "Silueta"
	Ivana Radić
	Aleja lipe 1e, 10 000 Zagreb
	Tel.: 01/2913-232
silueta.ivana@gmail.com

	Uslužni obrt De Luxe
	Antonija Tretinjak
	Ilica 21, 10 000 Zagreb
	Tel.: 01/5621-819
atretinjak@deluxe.hr 

	TAMI PROJEKT 
	Tanja Poldrugač
	Dubrava 3, 10 370 Dugo Selo
	Tel.: 01/7772-500
info@tamiprojekt.hr

	FEMINAEMI j.d.o.o.
	Maja Ivoš
	Lakunski put 2 10 020 Mala Mlaka
	Tel.: 092/1758228
feminaemi@yahoo.com

	BEAUTY CENTAR KOZLINGER
	Jasna Kozlinger Tadić
	Bužanova ul. 5, 10 000 Zagreb
	Tel.: 01/2316-662
jasna_kozlinger@yahoo.com

	Kozmetički salon Valentino
	Slavica Tudić
	Nehajska ul. 6, 10 000 Zagreb
	Tel.: 091/5720724
Slavica.tudic@gmail.com

	Salon ljepote Hypnotic
	Maja Ivoš
	Savska cesta 159, 10 000 Zagreb
	Tel.: 092/1758228
feminaemi@yahoo.com

	Inovativne tehnologije lakiranja
	Ivanka Kosanović
	Šibenska 10 a, 10 000 Zagreb
	Tel.: 098/03075014
kozmetickisalonmadame@gmail.com

	Kozmetički salon "Disidora"
	Snježana, Vodopija Juričić
	Brazilska 10, 10 000 Zagreb
	Tel.: 091/7289998
ksdisidora@gmail.com

	Martimex d.o.o.
	Željka Jurković
	Cebini 37, Buzin 10 010 Zagreb
	Tel.: 091/505-0061
zeljka.jurkovic@martimex.hr

	Mladenka Bloom j.d.o.o.	
	
	Mladenka Lamešić
Tea Oljača
	1.Odvojak, Gajeve ulice 24, Bistra
	098/1729214
mladenka2579@gmail.com  




